Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti.”, con la quale veniva comunicata a questa
Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto, Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-
485 per un importo complessivo di € 13.476,30 (tredicimilaquattrocentosettantasei/30);

VISTO il Decreto n. 23 - prot. 1676 del 10/06/2021, di iscrizione a bilancio del suddetto
finanziamento;

VISTA  la delibera n. 42/2021 del Consiglio di Istituto del giorno 19/05/2021 di approvazione del Progetto;

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n.